
67

Doplňky

www.esta.cz

D
1Ukončovací rám s dveřmi

Popis konstrukce:

Popis a použití ukončovacího rámu: je určený pro montáž do výklenku budov nebo při modernizaci starých kabelových spojů. Lze použít i u objektů, na 
kterých je prováděna rekonstrukce zateplení. Skládá se z rámu a dvěří.Jsou zhotoveny z termosetu z SMC-prepreg materiálu, který je odolný proti pově-
trnostním vlivům, vodě a UV zářením. Materiál nepodléhá korozi, zachovává tvar, je nesnadno hořlavý kategorie B a samozhášivý. Barva materiálu je šedá 
RAL 7035.

Ty
p

M
at

er
iá

lo
vé

 p
ro

ve
de

ní

Ko
ns

tru
kč

ní
 p

ro
ve

de
ní

Uz
av

írá
ní

 d
ve

ří Přístrojová  
výzbroj

Vnější rozměry*) 
š x v

[mm]

Dveří

Vnější rozměry*)
š x v x hl

[mm]

Rámu s dveřmi
celek

Hmotnost*) 
[kg]

Rámu s dveřmi
Dodatečná 

speci�kace*

RU3/4 / N V 2 , 7 rám+dvířka 400x600 572x765x33 6,0 GA04600

RU3/5 / N V 2 , 7 rám+dvířka 400x800 572x965x33 7,0 GA04800

RU6/4 / N V 2 , 7 rám+dvířka 800x600 972x765x33 12,0 GA08600

RU6/5 / N V 2 , 7 rám+dvířka 800x800 972x965x33 14,0 GA08800

Údaje pro objednání rámu

Pozn.:  *) uvedené údaje mají pouze informativní charakter

PŘED                                                  PO

NOVINKA


